
Inscrição Nome Nascimento RG Nome Cargo Nome do Local Período Sala

82200037 ARIELY PIRES DE OLIVEIRA 29/08/1994 128152725 MÉDICO PEDIATRA -10h UNIPAR - Universidade Paranaense MANHÃ 2º Andar - Sala 01

82200069 NATHALIA INGRID BOER 14/06/1991 103293839 MÉDICO PEDIATRA -10h UNIPAR - Universidade Paranaense MANHÃ 2º Andar - Sala 01

82200053 ANDRE PEREIRA LOPES RUBIO 08/10/1985 8077544-0 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO... UNIPAR - Universidade Paranaense MANHÃ 2º Andar - Sala 01

82200033 ANDREY LEONARDO SANTOS SOARES 04/09/1996 109867020 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO... UNIPAR - Universidade Paranaense MANHÃ 2º Andar - Sala 01

82200152 BRENNDA ENIS GASQUES ALMEIDA 11/04/1995 110235666 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO... UNIPAR - Universidade Paranaense MANHÃ 2º Andar - Sala 01

82200051 CAROLINE TAYNA VIOTTO 18/04/1996 108365498 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO... UNIPAR - Universidade Paranaense MANHÃ 2º Andar - Sala 01

82200040 CLAUDIO GARBIN JUNIOR 25/02/1983 72368142 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO... UNIPAR - Universidade Paranaense MANHÃ 2º Andar - Sala 01

82200071 DAVID DE CARVALHO LOPES 06/08/1978 11028343-9 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO... UNIPAR - Universidade Paranaense MANHÃ 2º Andar - Sala 01

82200146 DIOGO FERNANDES LIMA DOS SANTOS 27/07/1985 89941393 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO... UNIPAR - Universidade Paranaense MANHÃ 2º Andar - Sala 01

82200080 FABIO CRACCO MOREIRA 14/12/1983 71779963 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO... UNIPAR - Universidade Paranaense MANHÃ 2º Andar - Sala 01

82200060 FELIPE BRATFISCH 03/06/1998 106908303 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO... UNIPAR - Universidade Paranaense MANHÃ 2º Andar - Sala 01

82200131 FERNANDO BOTELHO LOPES 16/12/1989 90293532 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO... UNIPAR - Universidade Paranaense MANHÃ 2º Andar - Sala 01

82200009 GABRIELA MANTOVANI PAZIAN 30/05/1986 89149177 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO... UNIPAR - Universidade Paranaense MANHÃ 2º Andar - Sala 01

82200104 GIULIA OHANA FRANCO 08/03/1998 12.595.404-9 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO... UNIPAR - Universidade Paranaense MANHÃ 2º Andar - Sala 01

82200089 GUILHERME HENRIQUE SILVA FOGAÇA 14/08/1996 110133235 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO... UNIPAR - Universidade Paranaense MANHÃ 2º Andar - Sala 01

82200116 HUGO EIDY DE LIMA SUMIDA 22/04/1999 107595392 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO... UNIPAR - Universidade Paranaense MANHÃ 2º Andar - Sala 01

82200158 HUGO RICARDO MARQUINI 15/08/1982 68209951 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO... UNIPAR - Universidade Paranaense MANHÃ 2º Andar - Sala 01

82200026 JHONY MARCELO BOGADO GABARDO 24/04/1993 98234195 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO... UNIPAR - Universidade Paranaense MANHÃ 2º Andar - Sala 01

82200092 JOSE VICENTE PEREZ GOMEZ 25/08/1987 V993765-8 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO... UNIPAR - Universidade Paranaense MANHÃ 2º Andar - Sala 01

82200112 JULIANO FABRICIO SANTOS NETO 29/12/1982 75580177 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO... UNIPAR - Universidade Paranaense MANHÃ 2º Andar - Sala 01

82200143 LAERTE DE FÁTIMO GUERREIRO 19/10/1984 1062861 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO... UNIPAR - Universidade Paranaense MANHÃ 2º Andar - Sala 01

82200045 LARYSSA MARINA FLOTÉ 14/09/1997 103793505 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO... UNIPAR - Universidade Paranaense MANHÃ 2º Andar - Sala 01

82200054 LAYLA CERON AWADA 24/01/1995 104183727 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO... UNIPAR - Universidade Paranaense MANHÃ 2º Andar - Sala 01

82200097 LEANDRO DE OLIVEIRA SILVA 24/12/1979 67740882 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO... UNIPAR - Universidade Paranaense MANHÃ 2º Andar - Sala 01

82200088 LEONARDO COSTA LEITE DE SOUZA BENITES 30/06/1987 1506697 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO... UNIPAR - Universidade Paranaense MANHÃ 2º Andar - Sala 01

82200058 LUCIANO FELIPETO CAETANO JUNIOR 05/08/1994 94096634 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO... UNIPAR - Universidade Paranaense MANHÃ 2º Andar - Sala 01

82200138 MARCELO MINASSE YANAZE 01/01/1992 73912792 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO... UNIPAR - Universidade Paranaense MANHÃ 2º Andar - Sala 01

82200096 MARCO AURÉLIO LUCAS CAMPANO 12/07/1986 81010862 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO... UNIPAR - Universidade Paranaense MANHÃ 2º Andar - Sala 01

82200161 MARCOS GUILHERME FERREIRA ABREU AMORIM 02/12/1989 5770634 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO... UNIPAR - Universidade Paranaense MANHÃ 2º Andar - Sala 01

82200132 MARIA AMÉLIA ROVERI MOLINA BELENTANI 06/06/1978 64667130 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO... UNIPAR - Universidade Paranaense MANHÃ 2º Andar - Sala 01

82200064 PAULA GRAZIELA WESSLER 24/04/1981 76916365 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO... UNIPAR - Universidade Paranaense MANHÃ 2º Andar - Sala 01

82200129 RAFAELA CATARIN USSUELI 11/10/1990 102202325 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO... UNIPAR - Universidade Paranaense MANHÃ 2º Andar - Sala 01

82200084 SORAIA MARTOS 05/09/1984 72256719 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO... UNIPAR - Universidade Paranaense MANHÃ 2º Andar - Sala 01

82200125 WESLEY RICARDO DA SILVA FURLAN 31/05/1978 68323398 MÉDICO PLANTONISTA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO... UNIPAR - Universidade Paranaense MANHÃ 2º Andar - Sala 01

82200056 RAYLANA DOMINGUES BICHERI SUK 18/05/1993 109864005 MÉDICO PLANTONISTA PEDIATRA UNIPAR - Universidade Paranaense MANHÃ 2º Andar - Sala 01

82200057 ALTEMAR BOEIRA DE ARAUJO 20/05/1980 1239367 MÉDICO PSIQUIATRA UNIPAR - Universidade Paranaense MANHÃ 2º Andar - Sala 01

82200049 ANA MARIA TIVERON 21/10/1987 95001572 MÉDICO PSIQUIATRA UNIPAR - Universidade Paranaense MANHÃ 2º Andar - Sala 01

82200079 ANTHONY CARLOS FACHIN 15/08/1988 96648987 MÉDICO PSIQUIATRA UNIPAR - Universidade Paranaense MANHÃ 2º Andar - Sala 01

82200073 CAROLINE CAMPANA BETTONI 12/04/1994 101680797 MÉDICO PSIQUIATRA UNIPAR - Universidade Paranaense MANHÃ 2º Andar - Sala 01

82200010 DIANE LEAL SANTOS 07/03/1983 83700378 MÉDICO PSIQUIATRA UNIPAR - Universidade Paranaense MANHÃ 2º Andar - Sala 01
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82200001 MEIRE APARECIDA LOPES 27/03/1969 42207527 MÉDICO PSIQUIATRA UNIPAR - Universidade Paranaense MANHÃ 2º Andar - Sala 01

82200063 PAULA GRAZIELA WESSLER 24/04/1981 76916365 MÉDICO PSIQUIATRA UNIPAR - Universidade Paranaense MANHÃ 2º Andar - Sala 01

82200017 RACHEL MARTINS CANDEIA 06/12/1990 MG22321574 MÉDICO PSIQUIATRA UNIPAR - Universidade Paranaense MANHÃ 2º Andar - Sala 01

82200075 RONALDO LOPES DOS SANTOS 14/03/1985 4187049 MÉDICO PSIQUIATRA UNIPAR - Universidade Paranaense MANHÃ 2º Andar - Sala 01

82200156 ALAN EDUARDO  TAVARES MARTIN 22/04/1992 20861575 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200046 ALINE MACIEL GOUVEIA 19/10/1985 97281378 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200141 AMANDA JANA LOPES 18/03/1998 541744756 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200082 ANDREIA APARECIDA DE LIMA MATIAS 21/10/1984 4948938-2 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200070 ANDRESSA UNGARO AYRES DE OLIVEIRA 01/11/1977 65156032 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200090 ANDREY LEONARDO SANTOS SOARES 04/09/1996 109867020 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200035 ARIEL SANCHEZ ALEMAN 25/01/1974 4643674 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200083 CAMILA PISCITELLO DOS SANTOS 27/04/1987 106159050 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200074 CLAUDIO GARBIN JUNIOR 25/02/1983 72368142 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200072 DAIZE MORAES DE AVILA 13/01/1988 97134120 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200052 DIOGO FERNANDES LIMA DOS SANTOS 27/07/1985 89941393 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200093 EDMILA NIEHUES 09/03/1984 89645603 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200136 EDUARDO KAWAMOTO AMARAES 15/05/1991 89698375 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200139 ELDER COSTA CANDIDO 13/11/1979 82371893 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200100 ELIANE REGINA FLOTÉ 28/08/1988 98295720 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200134 ÉRIC GARCIA MIRANDA 15/03/1982 77986707 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200102 EVERSON SILVA BORDIM 14/04/1983 141925024 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200081 FABIO CRACCO MOREIRA 14/12/1983 71779963 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200039 FELIPE LIMA BAZANI PIM 21/08/1993 110478585 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200034 GISIELE PETRONILIA EREDIA JORGE 20/04/1976 5.782.852-8 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200103 GIULIA OHANA FRANCO 08/03/1998 12.595.404-9 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200038 GUILHERME VILLANOVA TORRES 13/05/1996 126252986 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200067 HUGO EIDY DE LIMA SUMIDA 22/04/1999 107595392 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200159 HUGO RICARDO MARQUINI 15/08/1982 68209951 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200155 INGRID LEHMKUHL RINALDI 09/04/1992 487218310 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200135 JOÃO ALCEU RHEINHEIMER 15/10/1993 58405695-3 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200068 JÓICE KÁRITA DA ROCHA 05/05/1998 135746371 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200027 JÚLIA BETTINI COSTA 13/07/1995 106550603 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200150 KAMILA DANUBIA MURARA 03/04/1994 107501240 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200142 LAERTE DE FÁTIMO GUERREIRO 19/10/1984 1062861 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200048 LAION CINTRA DIAS 23/05/1988 92248615 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200044 LARYSSA MARINA FLOTÉ 14/09/1997 103793505 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200018 LAYLA CERON AWADA 24/01/1995 104183727 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200098 LEANDRO DE OLIVEIRA SILVA 24/12/1979 67740882 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200029 LEANDRO ROBERTO WOJCIK 30/06/1982 86217678 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200002 LIVIA MARIA BORSATO MOTTIN 01/12/1994 104424694 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200114 LUCAS MORAES DOS SANTOS DE OLIVEIRA 22/05/1995 109824895 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200023 LUCAS SILVA RAYMUNDO 09/07/1988 104810160 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200160 MARCOS GUILHERME FERREIRA ABREU AMORIM 02/12/1989 5770634 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200115 MARIANA AMANCIO DANIEL DA SILVA 15/07/1998 131326912 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200144 MATHEUS ANTUNES TRICARICO 08/04/1997 134084278 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200133 MATHEUS LAZARINO VIDUAL 16/02/1998 130400566 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01



82200101 MAYCON GLEDSON DOS SANTOS CORREA 15/06/1979 60022747 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200094 MICHELE FERNANDA RICCI PERES 18/11/1987 92122824 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200087 MILEIDIS RODRIGUEZ CORRIA 07/02/1983 157094840 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200041 PRISCILLA DE FREITAS KOSTEK JORGE 18/08/1984 43775684-1 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200130 RAFAELA CATARIN USSUELI 11/10/1990 102202325 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200024 RAPHAEL YUJI WIESE IAMAGURO 04/05/1996 133526919 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200111 RENAN CHAVES DALOLIO 19/05/1989 80775644 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200145 RUBIANA NEVES RAMOS 19/11/1983 83396539 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200078 SORAIA MARTOS 05/09/1984 72256719 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200117 STEFANY DE ALMEIDA BORTOLATO 11/03/1993 396159825 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200030 TAÍLA CORTEZ DE SOUSA 20/01/1986 90642979 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200147 THIAGO DOS SANTOS SECCHI 14/06/1988 12868486 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200140 UERLE OLIVEIRA ALVES 07/10/1989 4707804 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200095 VICTOR HUGO FAZOLI GUIDINI 13/06/1995 127243514 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200122 WESLEY RICARDO DA SILVA FURLAN 31/05/1978 68323398 MÉDICO CLÍNICO GERAL* UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200055 ARIADNE DE ALENCAR OLIVEIRA 05/10/1969 2236302 MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200065 BRUNA DAIANA GUELFI REGIANI 08/09/1987 90546899 MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200107 CARLA DIAS DE OLIVEIRA 28/08/1989 4080956941 MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200121 GABRIELLA ARTUSO DA CUNHA 31/03/1993 488969669 MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200119 ISADORA CABRAL TEIXEIRA 25/08/1995 96171544 MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200118 JAQUELINE BOVOLIM 19/06/1990 95116680 MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200128 MARIA CAROLINA LEAL DE OLIVEIRA 18/05/1995 109389412 MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200066 VANESSA GROTTA MOLETTA 30/06/1993 92968618 MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200036 ARIELY PIRES DE OLIVEIRA 29/08/1994 128152725 MÉDICO PEDIATRA - 25 UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200022 RAYLANA DOMINGUES BICHERI SUK 18/05/1993 109864005 MÉDICO PEDIATRA - 25 UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200086 ALIANIS RAMIREZ MACHADO 17/04/1979 157094998 MÉDICO PLANTONISTA CLÍNICO GERAL UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200108 CLAUDIA CARLA DOS SANTOS 08/08/1981 76422362 MÉDICO PLANTONISTA CLÍNICO GERAL UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200099 DAVID DE CARVALHO LOPES 06/08/1978 11028343-9 MÉDICO PLANTONISTA CLÍNICO GERAL UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200109 JOSUE FERRAZ BAENA JUNIOR 29/03/1965 31695015 MÉDICO PLANTONISTA CLÍNICO GERAL UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200127 JÚLIA BETTINI COSTA 13/07/1995 106550603 MÉDICO PLANTONISTA CLÍNICO GERAL UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200137 LAION CINTRA DIAS 23/05/1988 92248615 MÉDICO PLANTONISTA CLÍNICO GERAL UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200120 LUCIANO FELIPETO CAETANO JUNIOR 05/08/1994 94096634 MÉDICO PLANTONISTA CLÍNICO GERAL UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01

82200126 WESLEY RICARDO DA SILVA FURLAN 31/05/1978 68323398 MÉDICO PLANTONISTA CLÍNICO GERAL UNIPAR - Universidade Paranaense TARDE 2º Andar - Sala 01


